お客様各位

ニチニチ製薬株式会社

営業部

プロテサンヴィーナス販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社商品『プロテサンヴィーナス』につきまして現在庫もって販売終了とさせて

頂く事をご案内申し上げます。

永らくご愛顧いただいておりました皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解

を賜りますよう何卒よろしくお願い致します。

今後とも弊社並びに弊社商品の末永いご愛顧をどうぞお願い申し上げます。

敬具

記

≪販売終了商品≫

『 プロテサンヴィーナス 』

≪販売終了時期≫

2020 年 3月現在の在庫をもって販売終了（賞味期限：2021 年 10月 25日）

※通常期であれば約半年程度の在庫量となりますが、時期が早まる場合がございます。